2011 年 3 月 28 日

会社名 エルピーダメモリ株式会社
代表者名 代表取締役社長  坂本幸雄

（コード番号 6665 東証第 1 部）
問い合わせ先 執行役員 福田岳弘

（TEL 03－3281－1500（代））

東北地方太平洋沖地震の当社への影響に関するお知らせ
（製品供給に関して）

 先般、地震による当社への影響をお知らせいたしましたが、その後の状況につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

 現在、当社広島工場および子会社であるRexchip Electronics Corporation（瑞晶電子、

本社：台湾 后里、CEO：Dr.Brian Shieh）、また後工程の生産子会社であります秋田エ

ルピーダにつきましても、ほぼ通常通りの稼動を行っております。

各工場のオペレーションに必要な資材につきましては、当社グループ間の在庫調整およ

び各お取引先さまより情報を収集した結果、7月末までの製品供給に関しては問題ないこと

を確認いたしました。また8月以降の製品供給に関しましても、各お取引先さまと代替案も

含めて諸策の検討を進めており、大きな支障は発生しないものと考えております。引き続

き対応を検討し、あらためてご報告いたします。

 当社は、今後とも製品の安定供給を目指して最善を尽くして参ります。

以上

ニュースリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。その後予告なしに変更される

ことがございますので、あらかじめご了承ください。

＜報道関係からのお問い合わせ先＞
エルピーダメモリ株式会社
F&A Office パブリックリレーションズグループ
広報担当 坪井・齋藤・鶴巻
TEL：03-3281-1500
E-mail：press@elpida.com

mailto:press@elpida.com

	東北地方太平洋沖地震の当社への影響に関するお知らせ（製品供給に関して）